
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2017-128

PUBLIÉ LE 13 OCTOBRE 2017



Sommaire

DDT12
12-2017-10-09-004 - Cessation  d'exploitation d'un établissement d'enseignement de  la

conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

AUTO-ECOLE WILLIAM'S et situé avenue Arsène Ratier, à Bozouls (2 pages) Page 3

12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du

viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du Viaduc de Millau (6 pages) Page 6

12-2017-10-06-003 - Renouvellement quinquennal de l'agrément de l'établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière dénommé AUTO-ECOLE LATTES,  situé rue Principale à Saint-Amans-des-Côts

(2 pages) Page 13

Direction Departementale des territoires de l'Aveyron
12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn (4

pages) Page 16

Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest
12-2017-10-09-005 - DE-N88-PTC-17028
Réalisation d’une enquête de

circulation
Alternat par feu (3 pages) Page 21

Préfecture Aveyron
12-2017-10-09-002 - Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de l'Aveyron 

(3 pages) Page 25

12-2017-10-09-003 - Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP de

l'Aveyron (3 pages) Page 29

12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de

dérivation des eaux et de l'instauration des périmètres de protection et des servitudes qui en

découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de

Varensal au bénéfice du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron (36 pages) Page 33

12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées

concernées par le projet de dénivellation des giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 (4

pages) Page 70

Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue
12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre

2017 (4 pages) Page 75

2



DDT12

12-2017-10-09-004

Cessation  d'exploitation d'un établissement

d'enseignement de  la conduite, à titre onéreux, des

véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

AUTO-ECOLE WILLIAM'S et situé avenue Arsène

Ratier, à Bozouls

Cessation d'exploitation de l'auto-école William's à Bozouls

DDT12 - 12-2017-10-09-004 - Cessation  d'exploitation d'un établissement d'enseignement de  la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE WILLIAM'S et situé avenue Arsène Ratier, à Bozouls 3



Arrêté n° 2017-282-26       PER du 09 octobre 2017

Objet : CESSATION D'EXPLOITATION D'UN ETABLISSEMENT 
D'ENSEIGNEMENT DE LA CONDUITE, A TITRE ONEREUX,
DES VEHICULES A MOTEUR ET DE LA SECURITE ROUTIERE 
DENOMME  AUTO-ECOLE WILLIAM’S 
ET SITUE AVENUE ARSENE RATIER ,A BOZOULS 
(AGREMENT N° E 13 012 0002 0)

LE PREFET DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 à
213-6 ;

Vu  l’arrêté  ministériel  n°  0100026A du  8  janvier  2001  modifié,  relatif  à
l’exploitation des établissements d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu  l'arrêté  du  13  juin  2017  donnant  délégation  de  signature  à  M.  Laurent
Wendling, directeur de la direction départementale des territoires de l'Aveyron ;

Vu l'arrêté   du  4 septembre 2017 donnant subdélégations de signature  de   
M. Laurent Wendling, directeur de la direction départementale des territoires de
l’Aveyron aux agents placés sous son autorité ;

Vu  l'arrêté  préfectoral n°  2013066-005  du  7  mars  2013,  autorisant
M. William Lemaitre à exploiter l'établissement d'enseignement de la conduite,
à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé avenue
Arsène Ratier , à  Bozouls sous le n° E13 012 0002 0;

Considérant  la  demande  de  fermeture  du  local,  présentée  par  M.  William
Lemaitre  en  date  du 29  septembre  2017  ,  suite  au  transfert  d’activité  de
l’établissement au  6, rue de La Gare à Bozouls ;

Sur proposition de la Secrétaire Générale de la préfecture de l’Aveyron ;

DIRECTION
DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

SERVICE ENERGIE,
RISQUES,

BATIMENT ET
SECURITE

POLE EDUCATION
ROUTIERE

PRÉFET DE L'AVEYRON

DDT12 - 12-2017-10-09-004 - Cessation  d'exploitation d'un établissement d'enseignement de  la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE WILLIAM'S et situé avenue Arsène Ratier, à Bozouls 4



ARRETE

Article  1er :  L'arrêté  préfectoral  du  7  mars   2013  autorisant  M.William
Lemaitre à exploiter sous le n° 13 012 0002 0, l'établissement d'enseignement
de  la  conduite  des  véhicules  à  moteur  et  de  sécurité  routière  situé  avenue
Arsène Ratier , à Bozouls,  est abrogé.

Article 2 : La Secrétaire Générale de la préfecture et le Directeur Départemental
des Territoires sont chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil  des  actes  administratifs  de  la  préfecture.  Une  copie  de  l'arrêté  sera
adressée à l'intéressé.

Fait à Rodez, le 9 octobre 2017

Le Préfet
Pour le Préfet et par délégation

Le Directeur Départemental des Territoires
Pour le Directeur Départemental des Territoires

Le Chef du Service Energie, Risques, Bâtiment et Sécurité

Guy  BOUSQUET

DDT12 - 12-2017-10-09-004 - Cessation  d'exploitation d'un établissement d'enseignement de  la conduite, à titre onéreux, des véhicules à moteur et de la
sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE WILLIAM'S et situé avenue Arsène Ratier, à Bozouls 5



DDT12

12-2017-10-06-004

Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage,

aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie

Eiffage du Viaduc de Millau
Autorisation relative aux ouvrages de gestion des eaux pluviales de la plate-forme autoroutière A

75 dont la gestion et l'exploitation incombent à la compagnie Eiffage du Viaduc de Millau

DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 6



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 7



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 8



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 9



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 10



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 11



DDT12 - 12-2017-10-06-004 - Gestion des eaux pluviales de l'A 75 : barrière de péage, aire du viaduc de Millau et viaduc de Millau - Compagnie Eiffage du
Viaduc de Millau 12



DDT12

12-2017-10-06-003

Renouvellement quinquennal de l'agrément de

l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé AUTO-ECOLE LATTES,  situé rue Principale à

Saint-Amans-des-Côts

Renouvellement agrément A.E. Lattes à St- Amans- des -Cots

DDT12 - 12-2017-10-06-003 - Renouvellement quinquennal de l'agrément de l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE LATTES,  situé rue Principale à Saint-Amans-des-Côts 13



Arrêté  n° 2017-279-25   PER du 06 octobre  2017

Objet : RENOUVELLEMENT QUINQUENNAL DE L'AGREMENT
DE L'ETABLISSEMENT D'ENSEIGNEMENT, A TITRE ONEREUX,
DE LA CONDUITE DES VEHICULES A MOTEUR
ET DE LA SECURITE ROUTIERE DENOMME 

               AUTO-ECOLE LATTES , SITUE
               RUE PRINCIPALE A SAINT-AMANS-DES-COTS

(AGREMENT N° E 12 012 0265 0)

LE PREFET DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’ Ordre National du Mérite

Vu le code de la route, notamment ses articles L.213-1 à L.213-8 et R.213-1 à
213-6 ;

Vu  l’arrêté  ministériel  n°  0100026A du  8  janvier  2001  modifié,  relatif  à
l’exploitation des établissements d’enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière ;

Vu  l'arrêté  du  13  juin  2017 portant  délégation  de  signature  à  M.  Laurent
Wendling, directeur de la direction départementale des territoires de l'Aveyron ;

Vu l'arrêté du 4 septembre 2017 donnant subdélégations de signature de 
M. Laurent  Wendling, directeur de la direction départementale des territoires
de l'Aveyron aux agents placés sous son autorité ;

Vu la demande du 31 août 2017 présentée par M. Patrice Lattes, en vue d'être
autorisé  à  continuer  d'exploiter  son  établissement  d'enseignement,  à  titre
onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière 
situé  rue Principale à Saint-Amans-des-Côts ;

Considérant que la demande remplit les conditions réglementaires ;

Sur proposition de la Secrétaire Générale de la préfecture de l’Aveyron ;

ARRETE

Adresse postale : 9 rue de Bruxelles  Bourran  BP 3370  12033 RODEZ CEDEX 9
Téléphone : 05 65 73 50 00 _ Courriel : ddt@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyron.gouv.fr 

DIRECTION
DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

SERVICE ENERGIE,
RISQUES,

BATIMENT
ET SECURITE

POLE EDUCATION
ROUTIERE

PRÉFET DE L'AVEYRON

DDT12 - 12-2017-10-06-003 - Renouvellement quinquennal de l'agrément de l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE LATTES,  situé rue Principale à Saint-Amans-des-Côts 14



Article 1er : M. Lattes est autorisé à continuer d'exploiter, sous le   
n°  E 12 012 0265 0, son établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé,  rue Principale
à Saint-Amans-des-Côts.

Article 2 : Cet agrément est délivré pour une durée de cinq ans à compter
du 16 novembre 2017. Sur demande de l'exploitant présentée deux mois avant
la date d'expiration de la validité de son agrément, celui-ci sera renouvelé si
l'établissement remplit toutes les conditions requises.

Article  3 :  Le  présent  agrément  n'est  valable  que  pour  l'exploitation  d'un
établissement, à titre personnel par son titulaire, sous réserve de l'application
des prescriptions de l'arrêté ministériel du 8 janvier 2001 susvisé.

Article 4 : Pour tout changement d'adresse du local d'activité ou toute reprise de
ce local par un autre exploitant, une nouvelle demande d'agrément d'exploiter
devra être présentée deux mois avant la date du changement ou de la reprise.

Article 5 :  Pour toute transformation du local d'activité,  tout changement de
directeur  pédagogique,  tout  abandon  ou  toute  extension  d'une  formation,
l'exploitant est tenu d'adresser une demande de modification du présent arrêté.

Article 6 : Le nombre de personnes susceptibles d'être admises simultanément
dans  l'établissement,  y  compris  l'enseignant,  est  fixé  à  11. L'ensemble  des
prescriptions  figurant  en  annexe  et  préconisé  par  le  Service  Départemental
d'Incendie et de Secours en matière de sécurité sera scrupuleusement respecté.

Article  7 :  Concernant  la  ventilation  des  locaux,  l'exploitant  est  tenu  de
respecter  les  débits  figurant  dans  l'article  64  du  règlement  sanitaire
départemental pris en application du code de la santé publique, à savoir 18 m3/h
par occupant pour le bureau d'enseignement et 30 m3/h par occupant pour le
local sanitaire.

Article 8 :  L'agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les
conditions fixées par les articles 12 à 14 de l'arrêté ministériel du 8 janvier 2001
susvisé.

Article 9 : La Secrétaire Générale de la préfecture et le Directeur Départemental
des Territoires sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil  des  actes  administratifs  de  la  préfecture.  Une  copie  de  l'arrêté  sera
adressée à l'intéressé.

Fait à Rodez, le 06 octobre 2017

Le Préfet,
Pour le Préfet et par délégation

Le Directeur Départemental des Territoires
Pour le Directeur Départemental des Territoires 

Le Chef du Service Énergie, Risques, Bâtiment et Sécurité 

Guy  BOUSQUET

DDT12 - 12-2017-10-06-003 - Renouvellement quinquennal de l'agrément de l'établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière dénommé AUTO-ECOLE LATTES,  situé rue Principale à Saint-Amans-des-Côts 15



Direction Departementale des territoires de l'Aveyron

12-2017-10-10-002

Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du

Tarn

Défrichement de 1.34 ha par le SIAEP des rives du Tarn sur les communes de Brousse le Château

et Montclar

Direction Departementale des territoires de l'Aveyron - 12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn 16



Direction Departementale des territoires de l'Aveyron - 12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn 17



Direction Departementale des territoires de l'Aveyron - 12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn 18



Direction Departementale des territoires de l'Aveyron - 12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn 19



Direction Departementale des territoires de l'Aveyron - 12-2017-10-10-002 - Arrêté défrichement de 1.34 ha par SIAEP des rives du Tarn 20



Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest

12-2017-10-09-005

DE-N88-PTC-17028

Réalisation d’une enquête de circulation

Alternat par feu

Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest - 12-2017-10-09-005 - DE-N88-PTC-17028
Réalisation d’une enquête de circulation
Alternat par feu 21



Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest - 12-2017-10-09-005 - DE-N88-PTC-17028
Réalisation d’une enquête de circulation
Alternat par feu 22



Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest - 12-2017-10-09-005 - DE-N88-PTC-17028
Réalisation d’une enquête de circulation
Alternat par feu 23



Direction Interdépartementale des Routes du Sud-Ouest - 12-2017-10-09-005 - DE-N88-PTC-17028
Réalisation d’une enquête de circulation
Alternat par feu 24



Préfecture Aveyron

12-2017-10-09-002

Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de

l'Aveyron 

Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-002 - Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de l'Aveyron 25



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-002 - Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de l'Aveyron 26



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-002 - Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de l'Aveyron 27



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-002 - Arrêté de modification de la composition de la CDIDL de l'Aveyron 28



Préfecture Aveyron

12-2017-10-09-003

Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP

de l'Aveyron

Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-003 - Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP de l'Aveyron 29



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-003 - Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP de l'Aveyron 30



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-003 - Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP de l'Aveyron 31



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-09-003 - Arrêté de modification de la composition de la CDVLLP de l'Aveyron 32



Préfecture Aveyron

12-2017-09-13-004

Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des

travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des

périmètres de protection et des servitudes qui en découlent

concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune

de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice du Syndicat

d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

33



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

34



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

35



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

36



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

37



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

38



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

39



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

40



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

41



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

42



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

43



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

44



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

45



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

46



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

47



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

48



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

49



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

50



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

51



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

52



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

53



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

54



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

55



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

56



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

57



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

58



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

59



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

60



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

61



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

62



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

63



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

64



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

65



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

66



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

67



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

68



Préfecture Aveyron - 12-2017-09-13-004 - Arrêté n° 108483 portant déclaration d'utilité publique des travaux de dérivation des eaux et de l'instauration des
périmètres de protection et des servitudes qui en découlent concernant le captage Fontcaude, implanté sur la commune de Saint-Géniès de Varensal au bénéfice
du Syndicat d'Adduction d'Eau Potable Mare Libron

69



Préfecture Aveyron

12-2017-10-10-001

Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés

privées concernées par le projet de dénivellation des

giratoires de la rocade de Rodez - RN 88

Préfecture Aveyron - 12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées concernées par le projet de dénivellation des
giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 70



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées concernées par le projet de dénivellation des
giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 71



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées concernées par le projet de dénivellation des
giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 72



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées concernées par le projet de dénivellation des
giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 73



Préfecture Aveyron - 12-2017-10-10-001 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans les propriétés privées concernées par le projet de dénivellation des
giratoires de la rocade de Rodez - RN 88 74



Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue

12-2017-10-11-001

cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le

18 octobre 2017

Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue - 12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre 2017 75



Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue - 12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre 2017 76



Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue - 12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre 2017 77



Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue - 12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre 2017 78



Sous-Préfecture Villefranche de Rouergue - 12-2017-10-11-001 - cross scolaire du collège Paul Ramadier de Decazeville le 18 octobre 2017 79




